
UCHWAŁA NR XXXI/250/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umiowy najmu z dotyczasowym najemcą.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą, zawartej po umowie najmu na czas 
oznaczony do 3 lat, dla pomieszczeń o powierzchni łącznej 188,6 m2 oraz ogólnodostępnych pomieszczeń 
komunikacyjnych, na które składają się korytarze, pomieszczenia sanitarne i klatka schodowa o łącznej 
powierzchni 202,9 m2, znajdujących się na parterze i na piętrze budynku położonego w Suszcu przy ul. 
Wyzwolenia 2. Pomieszczenia będące przedmiotem najmu wskazane są na załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały, 

2. Budynek, w którym znajdują się pomieszczenia, klatka schodowa i korytarze, o których mowa 
w ust. 1 położony jest na działce nr 281/16, obręb Suszec, karta mapy 8, będącej własnością Gminy Suszec, dla 
której Sąd Rejonowy w Pszczynie, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr KA1P/00031783/5.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 161D1D2B-B7B7-4DE9-94F4-0AEFFB2691BC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

Do uchwały Nr XXXI/250/2017 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

RZUT PARTERU - SCHEMAT 

Legenda

Pomieszczenia przeznaczone 

do oddania w najem 

Ogólnodostępne 

pomieszczenia komunikacyjne 

Id: 161D1D2B-B7B7-4DE9-94F4-0AEFFB2691BC. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Legenda

Pomieszczenia przeznaczone 

do oddania w najem 

Ogólnodostępne 

pomieszczenia komunikacyjne 

Załącznik nr 2 

Do uchwały Nr XXXI/250/2017 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

RZUT PIĘTRA - SCHEMAT 

Id: 161D1D2B-B7B7-4DE9-94F4-0AEFFB2691BC. Podpisany Strona 3




